
 

                              ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ(ΔΙΠΑΕ) 
Περιφερειακή Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης  
Προμηθειών και Περιουσίας Καβάλας 
Τμήμα Υποστήριξης Προμηθειών Καβάλας  
Άγιος Λουκάς – Καβάλα, ΤΚ 65404 
Πληροφορίες: Γεωργιάδου Βασιλική, τηλ.: 2510462291 

Πρόσκληση υποβολής προσφοράς  

Το ΔΙ.ΠΑ.Ε. Πανεπιστημιούπολη Καβάλας αφού έλαβε υπόψη: 

1. Το Ν.4610/2019 (Α΄, 70) περί  Συνέργειας Πανεπιστημίων και Τεχνολογικών Ιδρυμάτων 
2. Την αριθμ. 19407/Ζ1/2020 ΥΑ περί συγκρότησης Διοικούσας Επιτροπής Διεθνούς Πανεπιστημίου Ελλάδος (ΥΟΔΔ, 106) 
3. Την αριθμ. ΔΦ2.1/2325/2020 Απόφαση περί Ανάθεσης Αρμοδιοτήτων Αντιπροέδρων Διοικούσας Επιτροπής του 

Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος (Β΄, 550) 
4. Το Ν. 4412/2016 (A΄, 147) ) και κυρίως τα  άρθρα 118 και 120, όπως  ισχύουν. 
5. Το  υπ΄αριθμ. ΔΦ2.2/21713/19-11-21 τεκμηριωμένο αίτημα απο "Πανεπιστημιούπολη Καβάλας"  περί της 

αναγκαιότητας για "ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ"" (ΑΔΑΜ: 21REQ009595946) 
6. Την αριθμ. 586/25-11-2021 έγκριση δέσμευσης  συνολικού ύψους  χίλια ευρώ  και μηδέν έξι  λεπτά (1.000,06 €) για 

την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του KAE 1439 του οικονομικού 
έτους 2021 για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ  (ΑΔΑ: ΨΗΗΠ46ΨΖ3Π-ΞΞΗ, ΑΔΑΜ:  21REQ009648058) 

Καλεί  

Τους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς να υποβάλλουν προσφορά για την προμήθεια «αναλώσιμων υλικών» για 
τις ανάγκες της ΤΥ Πανεπιστημιούπολης Καβάλας, έως του ποσού των οκτακοσίων έξι ευρώ και πενήντα λεπτών  (806,50€) 
πλέον ΦΠΑ ή 1.000,06€ με ΦΠΑ, ως τον πίνακα που ακολουθεί: 

  

Α/Α Περιγραφή αγαθών Ποσότητα 
Μον. 
Μέτρ. 

Τιμή μονάδας 
χωρίς Φ.Π.Α 

Συνολικός 
Προϋπολογισμός 

χωρίς Φ.Π.Α 

Φ.Π.Α.  
% 

Συνολικός 
Προϋπολογισμός 

με Φ.Π.Α 

1 
Χειρολαβές 
καμαρόπορτας 

25 ΖΕΥΓΟΣ. 8,50 € 212,50 24 263,50 

2 
Σιλικόνη 
αντιμουχλικη 

20 ΤΕΜ. 7,50 € 150,00 24 186,00 

3 
Ροδες κολητές 
περιστρεφομενες 
Φ40χιλ 

24 ΤΕΜ. 6,00 € 144,00 24 178,56 

4 
Αφρός 
πολυουρεθάνης 
300ml 

25 ΤΕΜ. 7,00 € 175,00 24 217,00 

5 Λιπαντικό WD-40  10 ΤΕΜ. 9,50 € 95,00 24 117,80 

6 
Νοβοπανόβιδες  
διαφόρων 
διαστάσεων 

3 
κυτ 

1000 
10,00 € 30,00 24 37,20 

  ΣΥΝΟΛΟ 107     806,50   1000,06 

 

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι το Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος. Η δαπάνη για την εν 
λόγω σύμβαση βαρύνει την με Κ.Α.Ε : 1439   σχετική πίστωση του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2021 του 
Φορέα 

Κωδικός CPV: 44510000-8 /Εργαλεία   

Κριτήριo ανάθεσης: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, καθώς και η δυνατότητα 
έγκαιρης και καλής εκτέλεσης της σύμβασης από τον ανάδοχο. 





Διαδικασία Ανάθεσης: Απευθείας Ανάθεση 

 

A/A Αναλυτική περιγραφή τεχνικών προδιαγραφών των αγαθών / υπηρεσιών  που ζητούνται 

 Πιστοποιημένα κατά CE υλικά 

 

Κριτήρια επιλογής 

Κριτήρια επιλογής του αναδόχου  ορίζονται: 

• Η πλήρης κάλυψη της περιγραφής της προμήθειας. 

• Η οικονομική προσφορά θα πρέπει να είναι ίση ή μικρότερη της εκτιμώμενης αξίας πλέον ΦΠΑ του συνόλου της ανωτέρω 
προμήθειας. 

 Φάκελος Προσφοράς 

Ο οικονομικός φορέας θα πρέπει να προσκομίσει/αποστείλει την προσφορά του στο Διεθνές Πανεπιστήμιο Ελλάδος - 
Πανεπιστημιούπολη Καβάλας, Τμήμα Υποστήριξης Προμηθειών Καβάλας,  Άγιος Λουκάς, Καβάλα 65404 ή να την 

υποβάλει στην ηλεκτρονική διεύθυνση econserv@emt.ihu.gr, έως και την Τρίτη 07/12/2021, ώρα 14.00.  

Μετά την παρέλευση της ανωτέρω προθεσμίας, οι προσφορές που θα αποσταλούν ή υποβληθούν ηλεκτρονικά 
θεωρούνται εκπρόθεσμες και επιστρέφονται. Οι υποψήφιοι φέρουν ευθύνη για την καθυστέρηση αποστολής της 
προσφοράς τους για οιονδήποτε λόγο. 

Ο φάκελος της προσφοράς θα πρέπει να περιλαμβάνει τουλάχιστον το υπόδειγμα προσφοράς που ακολουθεί  

Για πληροφορίες που αφορούν σε τεχνικά θέματα της ως  άνω παροχής υπηρεσίας οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να 
απευθύνονται στον: κ. Κασαστογιάννη Άγγελο,   τηλέφωνο: 2510462182, e-mail: akas@emt.ihu.gr 

 

 

Ο Αντιπρόεδρος Οικονομικών, 
Προγραμματισμού και Ανάπτυξης 

 
Δημήτριος Β. Μπαντέκας 

Καθηγητής 
  

mailto:econserv@emt.ihu.gr
mailto:akas@emt.ihu.gr




 

ΠΡΟΣ ΔΙΠΑΕ 

Υπόδειγμα προσφοράς 

Για την προμήθεια «αναλώσιμων υλικών» για τις ανάγκες της ΤΥ Πανεπιστημιούπολης Καβάλας 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

A/A Αναλυτική περιγραφή τεχνικών προδιαγραφών 
των αγαθών / υπηρεσιών  που ζητούνται 

ΑΠΑΙΤΗΣΗ ΑΠΑΝΤΗΣΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Πιστοποιημένα κατά CE υλικά ΝΑΙ   

 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

Α/Α Περιγραφή αγαθών Ποσότητα 
Μον. 
Μέτρ. 

Τιμή μονάδας 
χωρίς Φ.Π.Α 

Συνολικός 
Προϋπολογισμός 

χωρίς Φ.Π.Α 

Φ.Π.Α.  
% 

Συνολικός 
Προϋπολογισμός 

με Φ.Π.Α 

1 
Χειρολαβες 
καμαρόπορτας 

25 ΖΕΥΓΟΣ.     

2 Σιλικόνη αντιμουχλικη 20 ΤΕΜ.     

3 
Ροδες κολητές 
περιστρεφομενες Φ40χιλ 

24 ΤΕΜ.     

4 
Αφρος πολυουρεθάνης 
300ml 

25 ΤΕΜ.     

5 Λιπαντικό WD-40  10 ΤΕΜ.     

6 
Νοβοπανόβιδες  
διαφόρων διαστάσεων 

3 
κυτ 

1000 
    

  ΣΥΝΟΛΟ 107        

 
 

Ο/Η Προσφέρων/ουσα 

 

 

(υπογραφή/σφραγίδα Νόμιμου Εκπροσώπου) 

 

Στοιχεία προσφέροντα 

Επωνυμία ΑΦΜ ΔΟΥ Στοιχεία Επικοινωνίας προσφέροντα 

   

Διεύθυνση:____________ 

Τηλ.:_______________ 

Fax:_____________ 

e-mail:_____________ 

 




		2021-12-02T08:08:01+0200
	DIMITRIOS BANDEKAS




